[image: ]

[image: ]
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
Termo Aditivo de Prorrogação de Vigência: nº 01/2025
Ata de Registro de Preços: nº 051/2024
Pregão Eletrônico: nº 013/2024
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação empresa especializada em confecção, montagem e instalação de móveis planejados, bem como aquisição de cadeiras, poltronas e eletrodomésticos para o anexo da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, conforme padrão estabelecido em projeto.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.
CNPJ: 24.672.727/0001-83
Contratado:  PANTANAL MÓVEIS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA – ME
CNPJ:  25.306.981/0001-20
Vigência: 07/08/2025 a 07/08/2026

Primavera do Leste, 07 de agosto de 2025.

Publique-se.

MARCO AURÉLIO S. F. DE MORAES
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE

== PRIMAVERA DO LESTE